UBND XÃ PÔ KÔ         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN CHỈ ĐẠO                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:        /TB-BCĐ                              Pô Kô, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian, địa bàn rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo xác định hộ

làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình

 và hộ có mức sống trung bình không thuộc hộ làm nông nghiệp,

 lâm nghiệp, ngư nghiệp năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 144/KH-UBND ngày 25/9/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Đăk Tô về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định hộ làm nông

nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình và hộ có mức sống trung

bình không thuộc hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 82/KH-UBND, ngày 03 tháng 10 năm 2024 của Uỷ ban

nhân dân xã Pô Kô kế hoạch triển khai rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định hộ

làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình và hộ có mức

sống trung bình không thuộc hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp năm

2024 trên địa bàn xã,

Ban chỉ đạo xã Pô Kô thông báo phân công các thành viên thời gian rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo; xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có

mức sống trung bình và hộ có mức sống trung bình không thuộc hộ làm nông

nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp năm 2024 tại các thôn, cụ thể như sau:

STT Địa bàn rà soát Thời gian Người thực hiện

1  05 thôn trên địa bàn

xã

Từ ngày 10/10/2024 đến

ngày 20/10/2024

Đồng chí: Lê Thanh Dũng.

Phó ban trực phụ trách chung

2

Thôn Đăk Mơ Ham

Ngày 10/10/2024

Công chức Văn hoá – xã hội

(phụ trách TBXH), Bí thư chi

bộ, thôn trưởng, thôn phó,

Trưởng BCTMT thôn. A Khí,

Chủ tịch HCCB.  A Đằng.

Công chức Văn hoá – xã hội

(phụ trách VHTT),

3

Thôn Đăk Rao Nhỏ

Ngày 11,12/10/2024

Công chức Văn hoá – xã hội

(phụ trách TBXH), Bí thư chi

bộ, thôn trưởng, thôn phó,

Trưởng BCTMT thôn. Y

Mùng Chủ tịch HLHPN xã.

4

Thôn Kon Tu Peng

Ngày

13,14,15,16/10/2024

Công chức Văn hoá – xã hội

(phụ trách TBXH), Bí thư chi

bộ, thôn trưởng, thôn phó,

Trưởng BCTMT thôn. Vũ Thị

Thu Thành, Công chức Tài

chính – kế toán. Hà Văn

Xuyên, Chủ tịch MTTQ.

5

Thôn Kon Tu Dốp 1

Ngày 17,18/10/2024

Công chức Văn hoá – xã hội

(phụ trách TBXH), Bí thư chi

bộ, thôn trưởng, thôn phó,

Trưởng BCTMT thôn. A

Vân, Chủ tịch Hội nông dân

xã.

6

Thôn Kon Tu Dốp 2

Ngày 19,20,/10/2024

Công chức Văn hoá – xã hội

(phụ trách TBXH), Bí thư chi

bộ, thôn trưởng, thôn phó,

Trưởng BCTMT thôn. A

XSơng, Công chức Địa chính

– Nông nghiệp. A Kam, Bí

thư xã Đoàn.

- Thành viên Ban chỉ đạo rà soát xã phối hợp với Bí thư chi bộ, thôn trưởng,

thôn phó, Trưởng BCTMT thôn và rà soát viên thu thập thông tin hộ gia đình, tính

điểm, tổng hợp và phân loại hộ gia đình.

- Tham gia họp thôn để lấy ý kiến thống nhất về kết quả rà soát hộ nghèo, hộ

cận nghèo; xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống

trung bình và hộ có mức sống trung bình không thuộc hộ làm nông nghiệp, lâm

nghiệp, ngư nghiệp năm 2024 tại địa bàn thôn rà soát.

Trên cơ sở thông báo này, Ban chỉ đạo yêu cầu các thành viên phối hợp với

các thôn tổ chức rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định hộ làm nông nghiệp, lâm

nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình và hộ có mức sống trung bình không

thuộc hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp cuối năm 2024 đạt kết quả và

thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                                                         TM. BAN CHỈ ĐẠO

- TT Đảng ủy xã;                                                                   KT.TRƯỞNG BAN

- TT HĐND xã;                                                                                     PHÓ TRƯỞNG BAN

- CT, PCT UBND xã;

- Thôn trưởng 05 thôn;

- Lưu: VT-VP.

                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

                                                                                                                     Lê Thanh Dũng

		2024-10-08T10:18:51+0700

		2024-10-08T10:51:24+0700

		2024-10-08T10:51:24+0700

		2024-10-08T10:51:24+0700